2025 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岩 本  裕

（コード番号：5532 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役  経 理 部 長 菊 池 史 哉

TEL. 03-6804-3904

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、新役員体制につきましては、2025 年 12 月 11 日開催予定の第 17 回定時株主総会の決議を経て、正式

に決定される予定であります。また同定時株主総会終結の時をもって、取締役２名が任期満了により退任する

こととなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補

氏名 新役職 旧役職

田中 渓 取締役（社外） －

氏名 生年月日 略歴

田中 渓 1982 年 5 月 14 日生

2007 年４月 ゴールドマンサックス証券株式会社入社

2020 年１月 同社マネージング・ディレクター就任

2023 年９月 同社アセットウェルスマネジメント部門 共同統括

2024 年８月 同社退社

2025 年１月 Alpha Advisory 株式会社

日本不動産投資責任者（現任）

2025 年５月 株式会社ケップルグループ 社外取締役 (現任)

2025 年７月 株式会社 CROSS FM 取締役 (現任)

２． 退任予定取締役

氏名 現役職

渡邊 学 専務取締役

鎌田 竜彦 取締役（社外）

以上